1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022

г. Нижневартовск

№ 1031

Об утверждении тарифов на услугу по

транспортированию жидких

коммунальных отходов, оказываемую

муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-

коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Утвердить тарифы на услугу по транспортированию жидких

коммунальных отходов, оказываемую муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 04.06.2021 № 965 «Об утверждении тарифов на услугу по транспортированию

жидких коммунальных отходов, оказываемую муниципальным унитарным

предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство».

3. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

4. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление в

приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

http://www.nvraion.ru/

2

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности начальника отдела по развитию жилищно-коммунального

комплекса, энергетики и строительства управления градостроительства,

развития жилищно-коммунального комплекса и энергетики администрации

района В.В. Подкорытова.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 11.05.2022 № 1031

Тарифы

на услугу по транспортированию жидких коммунальных отходов,

оказываемую муниципальным унитарным предприятием

«Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

с 1 июля 2022 года

№

п/п

Наименование

услуги

Потребители

население  прочие

тариф,

руб./куб. м

(с учетом НДС)

тариф,

руб./куб. м

(без учета НДС)

1. Транспортирование жидких

коммунальных отходов

71,21 257,89